

Q2 A/S
Vejlshøjvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 17 91 02

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Frans Teisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q2 A/S Vejlsøvej 23 8600 Silkeborg Telefon: 86 80 19 53 Telefax: 86 80 58 03 Hjemmeside: www.Q2.dk CVR-nr.: 30 17 91 02 Stiftet: 22. december 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Iversen, Formand Kim Paamand Frans Teisen
Direktion	Frans Teisen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Bech-Bruun, Værkmestergade 2, 8000 Aarhus
Modervirksomhed	Pendo ApS 26 52 69 65
Dattervirksomhed	Q2 Engineering Sdn., Petaling Jaya, Malaysia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og levering af deponeringsanlæg og biogasanlæg til reduktion af drivhusgasser som turnkey-anlæg samt at etablere og drive sådanne anlæg, herunder deltagelse i joint ventures med andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.051 kr. mod 227.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280.507 kr. mod 121.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-15.051	227.325
1 Personaleomkostninger	0	-172
Driftsresultat	-15.051	227.153
2 Andre finansielle indtægter	0	86.347
3 Øvrige finansielle omkostninger	-343.941	-155.816
Resultat før skat	-358.992	157.684
Skat af årets resultat	78.485	-35.816
Årets resultat	-280.507	121.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	121.868
Disponeret fra overført resultat	-280.507	0
Disponeret i alt	-280.507	121.868

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.420.598	3.969.227
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.440	13.440
Andre tilgodehavender	628.210	696.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.062.248</u>	<u>4.679.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.062.248</u>	<u>4.679.121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.485	0
Andre tilgodehavender	36.262	65.831
Tilgodehavender i alt	<u>114.747</u>	<u>65.831</u>
Likvide beholdninger	<u>235.263</u>	<u>1.496.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>350.010</u>	<u>1.561.855</u>
Aktiver i alt	<u>4.412.258</u>	<u>6.240.976</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
6 Overført resultat	1.082.653	1.363.160
Egenkapital i alt	2.582.653	2.863.160
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.566.316	1.770.601
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.816
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.566.316	1.806.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.163	67.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	564	174
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.816	55.132
Anden gæld	171.746	1.448.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.289	1.571.399
Gældsforpligtelser i alt	1.829.605	3.377.816
Passiver i alt	4.412.258	6.240.976
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>172</u>
	0	172
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets eneste ansatte omfatter selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>86.347</u>
	0	86.347
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.716	155.401
Andre finansielle omkostninger	<u>248.225</u>	<u>415</u>
	343.941	155.816
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>167.000</u>	<u>167.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	167.000	167.000
Opskrivninger 1. juli 2019	<u>-167.000</u>	<u>-167.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	-167.000	-167.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Q2 Engineering Sdn.	Petaling Jaya, Malaysia	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	1.500.000	1.500.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.363.160	1.241.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-280.507</u>	<u>121.868</u>
	<u>1.082.653</u>	<u>1.363.160</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pendo ApS, CVR-nr. 26 52 69 65 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frans Teisen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-758300163135
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 13:19:41
Underskrevet med NemID

Frans Teisen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-758300163135
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 13:19:41
Underskrevet med NemID

Frans Teisen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-758300163135
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 13:19:41
Underskrevet med NemID

Søren Iversen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-022553691075
Tidspunkt for underskrift: 16-11-2020 kl.: 14:09:59
Underskrevet med NemID

Kim Michael Vilmer Paamand

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-538646794879
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 13:18:19
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 13:22:02
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3e481d8dtjp241023336